
4420232023..33..22 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：陈卓陈卓 ❘❘ 版式设计：马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 说法

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26

合计

债务企业名称
杭州金桥玻璃有限公司
杭州华迪电缆有限公司
湖州固美包装制品有限公司
浦江恒捷服饰有限公司
温岭市中一机电配件有限公司
浙江博艺印业有限公司
温州金太郎贸易有限公司
绍兴市全信纺织服饰有限公司
温州德高国际贸易有限公司
温州市展鹏鞋材有限公司
温州市柏腾鞋业有限公司

温州市联安化工有限公司

绍兴县丰弘纺织品有限公司
杭州耐诺紧固件有限公司
绍兴县可汉进出口有限公司
绍兴云东国际货运代理有限公司
绍兴县斯毕德贸易有限公司
临安市神联纸业有限公司
杭州天衣密封件制品有限公司
杭州华宏机械工具有限公司
杭州新兴纸业有限公司
杭州方灵科技有限公司
杭州重交沥青有限公司
杭州富阳仪表总厂有限公司（杭
州富阳富春空调器厂）
杭州富阳金盟实业有限公司
浦江恒捷服饰有限公司

所在地
杭州
杭州
湖州
金华
台州
温州
温州
绍兴
温州
温州
温州

温州

绍兴
杭州
绍兴
绍兴
绍兴
杭州
杭州
杭州
杭州
杭州
杭州

杭州

杭州
金华

债权本金
999.89

-
-

880.85
117.58

-
34.00
50.00
163.46
261.42
155.47

292.06

311.75
73.57

0
56.40
523.37
350.00

-
460.30
265.67

-
1,414.94

-

-
4660.72
11071.45

利息
-

51.20
51.39
634.43
227.63
87.56
98.96
103.54

1,142.05
183.24
201.00

204.08

905.91
152.12
138.90
360.90
847.45
220.29
63.25
815.54
455.13
245.25

3,632.24

23.07

111.69
110.44

11067.27

代垫费用

-
3.07
0.13
-
-

2.32
-
-

0.04
-

0.04

-
-

3.83
-
-

-
-

0.94
5.00
-

-

-
-

15.37

担保人
无
杭州树邦科技有限公司、沈小明、王英、沈涛、朱佳莉
湖州星加园丝绸整理有限公司、高惠勤、应财海、沈海良、高惠萍、徐新坤、张根英
牧童集团有限公司、金华冠华水晶有限公司
台州百纳鞋业有限公司、林小平、罗琳
温州鑫达金箔工艺品有限公司、李相爽、林春兰
苍南县龙港先锋包装有限公司、徐登余、吴秀丽
绍兴中普进出口有限公司、詹少欣、秦耀芬
浙江联大冲压机床有限公司、德高集团有限公司、湖北德高镁业有限公司、余阿雷、吴小里、韩其武、孙芳纤、韩玉收、池晓华、林法明
温州市柏腾鞋业有限公司、温州市仁信鞋材有限公司、李爱光、孙来燕、陈文武、邵多云、吴斌、冯琼艳、蔡剑雄、陈茜茜
温州市展鹏鞋材有限公司、温州市仁信鞋材有限公司、李爱光、孙来燕、陈文武、邵多云、吴斌、冯琼艳、蔡剑雄、陈茜茜

温州亿诚贸易有限公司、孙正平、张爱华、林美弟、朱光荣、孙琰琰

浙江迷帅服饰有限公司、夏振海、周菊芳
杭州萧山四通电器五金厂、杭州良通实业有限公司、华美龙、韩建文
绍兴海亿纺织服饰有限公司、马东标
绍兴县炎泰针织有限公司、高晓东、姜丽云
绍兴相会贸易有限公司、普乐迪文化传播股份有限公司、绍兴利莎服饰有限公司、陈荣夫、吴慧丽
临安市神马实业有限公司、徐仲伟、董红燕、黄小江、王素娟、张镇江、陈惠芳
杭州越尚机械有限公司、王小明、徐伟英
新魁液压技术有限公司、杭州安泰钢瓶有限公司、杭州华安金属物资有限公司、杭州港维科技有限公司、周志安、周凤仙
杭州富阳新兴纸业有限公司、杭州富春钢结构制造有限公司、杭州新沃无纺布有限公司、李建明、蒋丽峰
无
浙江嘉悦石化有限公司、富阳市大山建材有限公司、章志良、汤建萍

杭州富阳恒泰汽车电器有限公司、浙江圣耀汽车空调有限公司、郑圣良、高俐淑

赵志成、丁叶萍、赵志刚
浦江县金鑫废旧物资回收有限公司、兰溪格利玛塑料有限公司

抵押物
杭州金桥玻璃有限公司名下位于高桥镇沈家坞村坑东82号工业土地及房产

毛晓雷、毛晓靖名下位于新桥街道5组团1幢108室

1、孙正平位于水心柏14幢204室
2、朱光荣位于南浦清风7幢703室房产；
3、林美弟位于翠微新村10幢402室的房产。

临安市神联纸业有限公司名下位于临安市天目山镇桂芳桥村的土地

备注

交通银行

民生银行

浙江省浙商资产管理股份有限公司对杭州金桥玻璃有限公司等26户企业债权资产处置公告浙江省浙商资产管理股份有限公司对杭州金桥玻璃有限公司等26户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从交通银行股份有限公司浙江省分行等收购的杭州金桥玻璃有限公司等26户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至2023年2月20日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让
4、交易条件：一次性付款/分期付款

5、公告有效期限：公告发布日期为 2023 年 3 月 2 日，有效期限自本公告发
布之日起20个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份
有限公司对外网站查询网址 www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商
查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法
律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求
对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：张经理
联系电话：0571-85271793
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室
邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室）
联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司
2023年3月2日

兹有宁波海警局联合中国海警局直属第六局海警某舰

于 2022 年 9 月 22 日 16 时许在 36°22.4′N、124°22.6′E

海域查获“GOLDEN OCEAN”船（船长87米，船宽14米，吃

水3米，MMSI:457388000），船上有船员9人，该船装载40个

集装箱（编号为YMLU5319165、EMCU5285032等），箱内装

有大量牛肚等冻品货物。“GOLDEN OCEAN”船及所载40

个集装箱现被宁波海警局依法扣押。

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到宁波

市北仑区小港街道外塘路 402 号宁波海警局认领并接受

调查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领的，我局

将依据《中华人民共和国海警法》第六十二条的规定，自公

告之日起届满六个月，将“GOLDEN OCEAN”船及所载

40个集装箱作无主财物认定，依法拍卖或者变卖后将所得

款项上缴国库。

联系人：徐警官

联系电话：0574-27689282

宁波海警局
2023年3月2日

无主财物公告
兹有宁波海警局联合中国海警局直属第二局海警某

舰于 2022 年 9 月 22 日 13 时许在 28°57.066′N、122°

18.310′E海域查获“顺智”船（船长76米，船宽11米，吃水

4.6 米，MMSI：667001732），船上有船员 9 人，该船装载 18

个集装箱（编号为 EMCU5251367、CCEU6121770 等），箱

内装有大量猪肚等冻品货物。“顺智”船及所载 18 个集装

箱现被宁波海警局依法扣押。

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到宁波

市北仑区小港街道外塘路 402 号宁波海警局认领并接受

调查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领的，我局

将依据《中华人民共和国海警法》第六十二条的规定，自公

告之日起届满六个月，将“顺智”船及所载 18 个集装箱作

无主财物认定，依法拍卖或者变卖后将所得款项上缴国

库。

联系人：徐警官

联系电话：0574-27689282

宁波海警局
2023年3月2日

无主财物公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下

简称“中国信达浙江分公司”）已于 2023 年 3 月 1 日 9 时至

2023 年 3 月 1 日 11 时在中国信达浙江分公司淘宝网资产

竞价网络平台上（http://zc.paimai.taobao.com）进行了公开

竞价活动，仅一名竞买人（竞买号X2532）出价36000万元，

现补登公告如下：

截至处置基准日2022年7月31日，信达公司持有标的

债权本息总额为 55,511.30 万元，其中本金 45,797.60 万元，

表外利息 5,622.13 万元，孳生利息 4,091.57 万元（以上数据

为信达公司内部会计系统数据，可能与实际金额存在误

差，实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律

规定计算出的具体金额为准）。单户情况详见淘宝网资产

竞价网络平台附件《标的债权清单》。

该债权的交易对象为依法成立的企业法人、其它组织

以及具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资

金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构

工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人

管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等

中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机

构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、

国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属

关系的人员不得购买或变相购买该资产。

竞买保证金人民币 7070 万元，加价幅度人民币 10 万

元。若在公告期内另无人出价或出价低于 36000 万元，将

确定竞买号X2532为最终买受人。

受理征询或异议有效期：7 个工作日。如对本次竞价

有任何疑问或异议请与中国信达浙江分公司联系。

联 系 人：赵经理

联系电话：0571-85774673

电子邮件：zhaowei7@cinda.com.cn

浙江省分公司地址：杭州市延安路 528 号标力大厦 B

座9、11、12层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695

对 排 斥 、阻 挠 征 询 或 异 议 的 举 报 电 子 邮 件 ：hu-

bo@cinda.com.cn

该债权的原竞买有关情况请查阅淘宝网资产竞价网络平

台,网址：https://zc-item.taobao.com/auction/702948137352.

htm?spm=a219w.7475002.paiList.1.7e213359qCPwOP

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其

承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年3月2日

浙江伊美薄膜工业集团有限公司等6户债权资产包处置公告

本报记者 王乃召 通讯员 范春娣 唐学基

本报讯 员工递交辞职申请后被公司

百般挽留，答应留下两个月后，却又收到了

公司同意离职的书面回复，最终被公司单

方面解除劳动合同。近日，在杭州打工的

姜女士，就碰到了这样糟心事。好在，经杭

州市劳动人事争议仲裁委员会审理，最后

有了说法。

2022 年 2 月 16 日，外来务工者姜女

士被杭州某生物科技公司聘用，担任业务

员，双方签订了为期两年的劳动合同，约

定基础工资 4000 元，外加提成。2022 年

12 月，姜女士因与部门主管发生工作分

歧，后向公司提出书面辞职，表明 30 天后

与公司终止劳动合同。公司收到姜女士

的请辞报告，考虑到年关业务繁忙，于是

找她谈话，并从中调和她与主管的关系。

在公司的百般挽留下，姜女士同意继续留

在公司工作。但对于她的请辞报告，公司

并未要求其撤回。

让姜女士没想到的是，今年2月，在自

己递交辞职申请 2 个月后，公司向她开具

了同意与她解除劳动合同的书面通知。姜

女士很恼火，找公司理论，双方争执未果

后，姜女士直接到杭州劳动人事争议仲裁

委员会提起仲裁请求，要求公司按照其被

解职前 12 个月的平均工资 6382 元的标准

支付给她违法解除劳动合同的经济赔偿。

征得双方同意后，仲裁员进行庭前调

解。该公司辩称：姜女士递交辞职报告，

是她个人表达的辞职意愿，公司没有强

求；且 2 个月时间内，姜女士的辞职申请

一直没有要其撤回，公司只是延期批复。

对于年前业务忙缺人手，留其继续工作，

当时说好是雇佣其干活，年后业务不忙了

批准其辞职请求。公司批复辞职申请时

间长短不影响双方解除劳动合同这一行

为的定性，解除合同行为合法，公司无理

由支付赔偿金。但姜女士并不认同，她表

示自己本想离职，是公司执意挽留，且自

己的工作性质也没变，怎么会是雇佣关

系？现在距自己提出辞职申请已有两个

月，劳动关系已经延续，公司突然辞退他，

理应支付赔偿金。

仲裁员据理析法，指出劳动合同法第

三十七条有规定，劳动者提前30日以书面

形式通知用人单位，可以解除劳动合同。

姜女士提出辞职后，该公司没有在30天内

与其办理离职手续，姜女士继续为公司提

供劳动，接受公司的管理，且公司还支付其

劳动报酬，应当视为双方对是否解除劳动

合同重新协商一致，继续履行原劳动合

同。公司在两个月后无正当理由与姜女士

解除劳动合同，已构成违法解除。据劳动

合同法第四十八条规定，用人单位违反规

定解除或者终止劳动合同，劳动者不要求

继续履行劳动合同或者劳动合同已经不能

继续履行的，用人单位应当依照规定支付

赔偿金。

经仲裁员一番说理，该公司认识到自

身问题，并向姜女士赔礼道歉。后双方协

商，生物科技公司向姜女士支付了9000元

经济赔偿。

员工请辞被公司挽留，两个月后却收到同意离职通知

遭如此解聘能主张赔偿吗

通讯员 闫晓晓

“结婚可以考虑，但要先给礼金和红

包。”原以为有媒人介绍就不会有假，没想

到都是套路。阿甘拿出自己多年的账本，

上面密密麻麻记载着阿甘的日常，包括多

年来对韩某某的经济付出。

2016年经过媒人介绍，阿甘认识了韩

某某。双方一见面就谈婚论嫁，并说好聘

金加“五金”共 68000 元，次日韩某某即提

出要 6800 元见面礼。拿到钱后的韩某某

在阿甘家住了几天便返回江西老家。此

后，韩某某每隔一个月就叫阿甘到江西，并

以商量结婚、买项链、聘礼、考驾照、交养老

保险、给其介绍工作等理由向阿甘要钱，拿

到钱后就找借口离开。几年来，阿甘省吃

俭用，将赚的工资、攒下的积蓄，全部都给了

韩某某，而韩某某始终未和阿甘登记结婚。

2021年韩某某故伎重施，以相亲结婚

为幌子，虚构“黄丽萍”的身份与小占接触交

往，编造购买首饰、怀孕等虚假理由索要钱

财。一年来韩某某骗取小占 77000 余元。

另外，韩某某还以“王芳”的名字跟另一男子

交往，之后就以各种理由向对方要钱。

近日，龙游法院经审理后认为，韩某某

以非法占有为目的，虚构事实、隐瞒真相，

骗取他人财物，数额巨大，遂以诈骗罪判处

韩某某有期徒刑六年，并处罚金7万元，同

时责令其继续退赔被害人经济损失。

（文中被害人均为化名）

她以结婚为幌子骗钱 因诈骗罪被判6年她以结婚为幌子骗钱 因诈骗罪被判6年


