

员工请辞被公司挽留，两个月后却收到同意离职通知 遭如此解聘能主张赔偿吗

本报记者 王乃召 通讯员 范春娣 唐学基

本报讯 员工递交辞职申请后被公司百般挽留，答应留下两个月后，却又收到了公司同意离职的书面回复，最终被公司单方面解除劳动合同。近日，在杭州打工的姜女士，就碰到了这样糟心事。好在，经杭州市劳动人事争议仲裁委员会审理，最后有了说法。

2022年2月16日，外来务工者姜女士被杭州某生物科技公司聘用，担任业务员，双方签订了为期两年的劳动合同，约定基础工资4000元，外加提成。2022年12月，姜女士因与部门主管发生工作分歧，后向公司提出书面辞职，表明30天后与公司终止劳动合同。公司收到姜女士

的请辞报告，考虑到年关业务繁忙，于是找她谈话，并从中调和她与主管的关系。在公司的百般挽留下，姜女士同意继续留在公司工作。但对于她的请辞报告，公司并未要求其撤回。

让姜女士没想到的是，今年2月，在自己递交辞职申请2个月后，公司向她开具了同意与她解除劳动合同的书面通知。姜女士很恼火，找公司理论，双方争执未果后，姜女士直接到杭州劳动人事争议仲裁委员会提起仲裁请求，要求公司按照其被解聘前12个月的平均工资6382元的标准支付给她违法解除劳动合同的经济赔偿。

征得双方同意后，仲裁员进行庭前调解。该公司辩称：姜女士递交辞职报告，是她个人表达的辞职意愿，公司没有强

求；且2个月内，姜女士的辞职申请一直没有要其撤回，公司只是延期批复。对于年前业务忙缺人手，留其继续工作，当时说好是雇佣其干活，年后业务不忙了批准其辞职请求。公司批复辞职申请时间长短不影响双方解除劳动合同这一行为的定性，解除合同行为合法，公司无理由支付赔偿金。但姜女士并不认同，她表示自己本想离职，是公司执意挽留，且自己的工作性质也没变，怎么会是雇佣关系？现在距自己提出辞职申请已有两个月，劳动关系已经延续，公司突然辞退他，理应支付赔偿金。

仲裁员据理析法，指出劳动合同法第三十七条规定，劳动者提前30日以书面形式通知用人单位，可以解除劳动合同。

姜女士提出辞职后，该公司没有在30天内与其办理离职手续，姜女士继续为公司提供劳动，接受公司的管理，且公司还支付其劳动报酬，应当视为双方对是否解除劳动合同重新协商一致，继续履行原劳动合同。公司在两个月后无正当理由与姜女士解除劳动合同，已构成违法解除。据劳动合同法第四十八条规定，用人单位违反规定解除或者终止劳动合同，劳动者不要求继续履行劳动合同或者劳动合同已经不能继续履行的，用人单位应当依照规定支付赔偿金。

经仲裁一番说理，该公司认识到自身问题，并向姜女士赔礼道歉。后双方协商，生物科技公司向姜女士支付了9000元经济赔偿。

浙江伊美薄膜工业集团有限公司等6户债权资产包处置公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“中国信达浙江分公司”)已于2023年3月1日9时至2023年3月1日11时在中国信达浙江分公司淘宝网资产竞价网络平台上(<http://zc.paimai.taobao.com>)进行了公开竞价活动，仅一名竞买人(竞买号X2532)出价36000万元，现补登公告如下：

截至处置基准日2022年7月31日，信达公司持有标的债权本息总额为55,511.30万元，其中本金45,797.60万元，表外利息5,622.13万元，孳生利息4,091.57万元(以上数据为信达公司内部会计系统数据，可能与实际金额存在误差，实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准)。单户情况详见淘宝网资产竞价网络平台附件《标的债权清单》。

该债权的交易对象为依法成立的企业法人、其它组织以及具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有亲属属

关系的人员不得购买或变相购买该资产。

竞买保证金人民币7070万元，加价幅度人民币10万元。若在公告期内另无人出价或出价低于36000万元，将确定竞买号X2532为最终买受人。

受理征询或异议有效期：7个工作日。如对本次竞价有任何疑问或异议请与中国信达浙江分公司联系。

联系人：赵经理

联系电话：0571-857744673

电子邮件：zhaowei7@cinda.com.cn

浙江省分公司地址：杭州市延安路528号地标大厦B座9、11、12层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-857744695

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn

该债权的原竞买有关情况请查阅淘宝网资产竞价网络平台网址：<https://zc-item.taobao.com/auction/702948137352.htm?spm=a219w.7475002.paiList.1.7e213359qCPwOP>

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年3月2日

无主财物公告

兹有宁波海警局联合中国海警局直属第六局海警某舰于2022年9月22日16时许在36° 22.4' N, 124° 22.6' E海域查获“GOLDEN OCEAN”船(船长87米，船宽14米，吃水3米，MMSI:457388000)，船上有船员9人，该船装载40个集装箱(编号为YMLU5319165、EMCU5285032等)，箱内装有大量牛肚等冻品货物。“GOLDEN OCEAN”船及所载40个集装箱现被宁波海警局依法扣押。

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到宁波

市北仑区小港街道外塘路402号宁波海警局认领并接受调查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领的，我局将依据《中华人民共和国海警法》第六十二条的规定，自公告之日起届满六个月，将“GOLDEN OCEAN”船及所载40个集装箱作无主财物认定，依法拍卖或者变卖后将所得款项上缴国库。

联系人：徐警官

联系电话：0574-27689282

宁波海警局

2023年3月2日

浙江省浙商资产管理股份有限公司对杭州金桥玻璃有限公司等26户企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从交通银行股份有限公司浙江省分行等收购的杭州金桥玻璃有限公司等26户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

1、债权情况：

单位：人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	代垫费用	担保人	抵押物	备注
1	杭州金桥玻璃有限公司	杭州	999.89	-	无	杭州金桥玻璃有限公司名下位于高桥镇沈家坞村杭东82号工业土地及房产		
2	杭州华申电缆有限公司	杭州	-	51.20	-	杭州树邦科技有限公司、沈小明、王英、沈涛、朱佳莉		
3	湖州润美包装制品有限公司	湖州	-	51.39	3.07	湖州星加冕丝绸整理有限公司、高惠勤、应财海、沈海良、高惠萍、徐新坤、张根英		
4	浦江正邦贸易有限公司	金华	880.85	634.43	0.13	牧童集团公司、金华华华水晶有限公司		交通银行
5	浦江中一机电配件有限公司	台州	117.58	227.63	-	台州百纳鞋业有限公司、林小平、罗琳		
6	浙江博之源有限公司	温州	-	87.56	-	温州鑫达酒厂工艺品有限公司、李相爽、林春兰		
7	温州金大国际贸易有限公司	温州	34.00	98.96	2.32	苍南县龙港先锋包装有限公司、李登余、吴秀丽		
8	绍兴市全信包装服饰有限公司	绍兴	50.00	103.54	-	绍兴市普进口有限公司、詹少钦、秦耀芬		
9	温州德高美国际贸易有限公司	温州	163.46	1,142.05	-	浙江联大印机有限公司、德高集团有限公司、湖州德高实业有限公司、余阿雷、吴小里、韩其武、孙秀华、韩国权、池晓华、林洁明		
10	温州市展翔材料有限公司	温州	261.42	183.24	0.04	温州市飞腾鞋业有限公司、温州市仁信鞋材有限公司、李爱光、孙来燕、陈文武、邵多云、吴斌、冯晓艳、蔡剑雄、陈茜茜	毛晓雷、毛晓晴名下位于新桥街道5组团1幢108室	
11	温州市君鹏鞋业有限公司	温州	155.47	201.00	-	温州市君鹏鞋业有限公司、温州市仁信鞋材有限公司、李爱光、孙来燕、陈文武、邵多云、吴斌、冯晓艳、蔡剑雄、陈茜茜		
12	温州市联安化工有限公司	温州	292.06	204.08	0.04	温州亿诚贸易有限公司、孙正平、张爱华、林美弟、朱光荣、孙琰琰	1、孙正平位于水心柏14幢204室 2、朱光荣位于南浦清风7幢703室房产； 3、林美弟位于翠微新村10幢402室的房产。	
13	绍兴县丰宇纺织品有限公司	绍兴	311.75	905.91	-	浙江迷途服饰有限公司、夏振海、周菊芳		
14	杭州瑞拓紧固件有限公司	杭州	73.57	152.12	-	杭州萧山四通电器五金厂、杭州恒通实业有限公司、华美龙、郭健文		
15	绍兴县吉进进出口有限公司	绍兴	0	138.90	3.83	绍兴海之韵服饰有限公司、马东标		
16	绍兴江东乐斯电子代理有限公司	绍兴	56.40	360.90	-	绍兴县炎泰针织有限公司、胡晓东、姜丽云		
17	绍兴县斯华德贸易有限公司	绍兴	523.37	847.45	-	绍兴相会贸易有限公司、普乐迪文化传份有限公司、绍兴利树服饰有限公司、陈英夫、吴慧丽		
18	临安市神华纸业有限公司	杭州	350.00	220.29	-	临安市神华纸业有限公司、徐仲伟、董红燕、黄小江、王素娟、张健工、陈惠芳	临安市神华纸业有限公司名下位于临安市天目山镇桂芳桥村的土地	
19	杭州天农针织制品有限公司	杭州	-	63.25	-	杭州越越机械有限公司、王立明、徐伟英		
20	杭州华丝机械工具有限公司	杭州	460.30	815.54	-	浙江鸿源溢日技术有限公司、杭州安泰有限公司、杭州华安国际物资有限公司、杭州雅维网络科技有限公司、周吉安、周凤仙		
21	杭州箭羽纸业有限公司	杭州	265.67	455.13	0.94	杭州富阳箭羽纸业有限公司、杭州富春钢构制造有限公司、杭州箭羽纺织有限公司、李利明、蒋利峰		
22	杭州方力科技股份有限公司	杭州	-	245.25	5.00	无		
23	杭州重交投资有限公司	杭州	1,414.94	3,632.24	-	浙江嘉悦石化有限公司、富阳市大山建材有限公司、章志良、汤建萍		
24	杭州富阳仪总有限公司(杭州富阳富泰空调器厂)	杭州	-	23.07	-	杭州富阳恒泰汽车电器有限公司、浙江圣耀汽车空调有限公司、郑圣良、高刚毅		
25	杭州富阳合泰印业有限公司	杭州	-	111.69	-	赵志成、丁叶萍、赵志刚		
26	浦江恒源服饰有限公司	金华	4660.72	110.44	-	浦江县鑫发废旧物资回收有限公司、兰溪格利玛塑料有限公司		民生银行
合计			11071.45	11067.27	15.37			

(以上债权均暂计算至2023年2月20日止)

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让

4、交易条件：一次性付款/分期付款

5、公告有效期限：公告发布日期为2023年3月2日，有效期限自公告发布之日起20个工作日起有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份有限公司对外网站查询网址www.zsacm.com，微信公众号浙商资产-资产招商查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：张经理

联系电话：0571-85271793

通讯地址：杭州市西湖大道193号301室

邮政编码：310002

举报电话：0571-89773995(公司纪律检查室)

联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司

2023年3月2日